CÂMARA MUNICIPAL DE ITACARAMBI
   Rua Alferes Propércio, nº 39 - Centro - CEP 39.470-000

Telefone: 38 3613-1500 - Fax: 38 3613-1500
Itacarambi - Minas Gerais

INDICAÇÃO N. 004/2017

Os Vereadores que a esta subscrevem,  nos termos regimentais, propõe
ao egrégio Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser
encaminhada a Chefe do Poder Executivo Municipal, para as seguintes
providências:

A necessidade de Construções de Guaritas com

coberturas nos portões das Escolas Municipais e Creches: Escola Noeme

Sales Nascimento, Adélia Antônia de Almeida Seixas, Carmem Maria

Andrade Nogueira, Creche Ruth Seixas, Centro de Educação Infantil

Ubaldina Andrade.

Justificativa Verbal.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Itacarambi, 14

de fevereiro de 2017.

Alberto Lopes dos Santos

Vereador

Bento Neto Pereira

Vereador

Bruno Tiago Farias Fernandes

Vereador

Dimas Brasileiro de Alkmim

Vereador

Fernando José dos Anjos

Vereador